
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 
04.10.2019 № 187-п «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки 
предложений по включению дворовой территории в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды на территории города Енисейска» на 2018- 
2024 годы»

« ^  '  » С& 2020г. г. Енисейск

На основании протеста Енисейской межрайонной прокуроры № 7-02-2020 от 
18.03.2020 г. на постановление администрации г. Енисейска от 04.10.2019 № 187-п «Об 
утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений по включению 
дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на территории города Енисейска» на 2018-2024 годы.», согласно 
Постановлению Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь- 
ст. ст. 8, 43, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к Постановлению администрации города Енисейска от 
04.10.2019 № 187-п «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки 
предложений по включению дворовой территории в муниципальную программу 
«Формирование современной городской среды на территории города Енисейска» на 2018- 
2024 годы» следующие изменения:

1.1. Исключить п. п. е) в п. 3.4 в разделе 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной городской газете 

«Енисейск Плюс» и разместить на официальном интернет -  портале органов местного 
самоуправления города Енисейска (www.eniseysk.com).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы по вопросам жизнеобеспечения О.В. Степанову.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава города В. В. Никольский

Рупосова Анастасия Борисовна 
2- 42-99

http://www.eniseysk.com

